de Lanús, una solicitud de rectificación por Pago duplicado por Acta de Infracción de        Tránsito, 

respecto a la Fotomultas 177328; 

Que, conforme surge del Expediente TRF PDTF-000068-2022, la Sra. CABRERA, 

efectuó el pago de la suma que asciende a PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE CON 

DIEZ CENTAVOS ($6.937,10) a través de Mercado Pago con fecha de 27 de agosto del 2020 y 

con numero de transacción N° 6735000069371020274000135641004401110000008641346, y 

en el SUGIT con comprobante de control interno N° 3475977 en fecha 09 de agosto de 2022, 

por un monto de PESOS TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON DIEZ CENTAVOS 

($13.564,10), en concepto a la Fotomulta 177328, pagos ingresados al sistema de este 

Municipio con fecha 02 de septiembre del 2020 y 09 de agosto del año 2022 respectivamente; 

Que, según lo informado por la Tesorería y la Contaduría General, ambos recibos y sus

[...]

en virtud del pago efectuado de manera duplicada; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias 

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

RESUELVE 

Artículo 1°: Procédase a la devolución de la suma total de PESOS TRECE MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y CUATRO CON DIEZ CENTAVOS ($13.564,10), a favor de la Sra CABRERA Marilina, 

D.N.I. N° 32.092.274, atento al pago duplicado efectuado por la Fotomulta 177328, conforme 

surge a través de Mercado Pago con numero de transacción N° 

6735000069371020274000135641004401110000008641346 y en el SUGIT con comprobante